
EURO TRANING  １本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 120 谷口 尚央 ABARTH500 1'04.257 8 / 8 114.571
2 127 小川 勝人 ﾎﾟﾙｼｪ 911ﾀｰﾎﾞ(964) 1'06.352 6 / 11 2.095 110.954
3 118 永田 博之 ｹｲﾏﾝ 1'07.840 8 / 9 3.583 108.520
4 6 会田 稔久 ABARTH ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ 1'09.797 8 / 11 5.540 105.477
5 121 恵谷 稔 ABARTH500 1'10.161 12 / 12 5.904 104.930
6 111 鶴田 淳 986 boxster s 1'10.750 10 / 11 6.493 104.057
7 1 武尾 洋太 ABRTH PUNTO EVO 1'10.913 8 / 11 6.656 103.817
8 2 小野 邦彦 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'11.056 10 / 11 6.799 103.608
9 9 白井 良寛 ABARTH 595 TURISMO 1'11.218 8 / 10 6.961 103.373
10 124 川島 直也 ﾎﾟﾙｼｪ 930 ｶﾚﾗ 1'11.348 10 / 11 7.091 103.184
11 113 小森山剛大 BMW M3 E36 1'12.601 6 / 11 8.344 101.404
12 3 中澤 隆彦 ABARTH 500 1'12.775 9 / 11 8.518 101.161
13 115 菊池 光信 ﾏｶﾝﾀｰﾎﾞ 1'12.781 11 / 11 8.524 101.153
14 132 TRUCCO ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'12.892 11 / 11 8.635 100.999
15 130 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'13.118 10 / 11 8.861 100.687
16 131 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'13.574 11 / 11 9.317 100.063
17 5 山田 敏孝 ABARTH 500 1'13.988 10 / 10 9.731 99.503
18 122 駿河 秀行 ABARTH500 1'14.207 9 / 11 9.950 99.209
19 4 福井 勝 ABARTH 595 TURISMO 1'14.986 7 / 10 10.729 98.178
20 8 木俣 仁臣 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'15.684 8 / 10 11.427 97.273
21 7 坂本 英一郎 ABARTH 500C 1'15.731 8 / 10 11.474 97.213
22 119 長田雅之 ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ3 RS 1'15.779 10 / 11 11.522 97.151
23 114 高橋和久 ｱﾙﾌｧ156 1'17.838 8 / 10 13.581 94.581
24 112 鵜飼 一夫 Audi RS5 1'18.013 10 / 10 13.756 94.369
25 117 真中 由之 320si 1'18.212 9 / 10 13.955 94.129
26 110 高橋健一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 1'19.144 9 / 10 14.887 93.020
27 126 鶴岡 隼 ゆりっち号 1'19.489 6 / 10 15.232 92.617
28 128 ﾏﾂｴ ﾄｵﾙ ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ 1'20.482 8 / 10 16.225 91.474
29 123 橘 研介 ﾙﾉｰｸﾘｵ 1'22.226 9 / 10 17.969 89.534
30 129 齋藤 靖之 Alfa Romeo 155 ﾂｲﾝｽﾊﾟｰｸ 8V 1'24.863 10 / 10 20.606 86.752
31 116 鈴木 伸一朗 ﾌｫｰﾄﾞ ﾏｽﾀﾝｸﾞ 1'31.013 7 / 9 26.756 80.890
32 125 市川 渉 ﾙﾉｰ･ﾙｰﾃｼｱ3RS 1'57.542 2 / 2 53.285 62.633

Entry :32    Start :32

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EURO TRANING  ２本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 127 小川 勝人 ﾎﾟﾙｼｪ 911ﾀｰﾎﾞ(964) 1'03.057 11 / 15 116.752
2 120 谷口 尚央 ABARTH500 1'05.399 7 / 9 2.342 112.571
3 118 永田 博之 ｹｲﾏﾝ 1'07.680 8 / 12 4.623 108.777
4 124 川島 直也 ﾎﾟﾙｼｪ 930 ｶﾚﾗ 1'08.291 11 / 14 5.234 107.803
5 121 恵谷 稔 ABARTH500 1'09.192 10 / 14 6.135 106.400
6 6 会田 稔久 ABARTH ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ 1'09.609 9 / 12 6.552 105.762
7 111 鶴田 淳 986 boxster s 1'10.091 8 / 11 7.034 105.035
8 3 中澤 隆彦 ABARTH 500 1'10.785 9 / 13 7.728 104.005
9 5 山田 敏孝 ABARTH 500 1'11.054 10 / 11 7.997 103.611
10 9 白井 良寛 ABARTH 595 TURISMO 1'11.232 10 / 12 8.175 103.352
11 131 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'11.242 11 / 13 8.185 103.338
12 132 TRUCCO ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'11.296 6 / 13 8.239 103.260
13 130 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'11.300 7 / 9 8.243 103.254
14 2 小野 邦彦 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'11.351 10 / 13 8.294 103.180
15 1 武尾 洋太 ABRTH PUNTO EVO 1'11.612 9 / 13 8.555 102.804
16 122 駿河 秀行 ABARTH500 1'12.025 14 / 14 8.968 102.215
17 113 小森山剛大 BMW M3 E36 1'12.169 12 / 13 9.112 102.011
18 126 鶴岡 隼 ゆりっち号 1'13.728 10 / 12 10.671 99.854
19 125 市川 渉 ﾙﾉｰ･ﾙｰﾃｼｱ3RS 1'14.237 12 / 12 11.180 99.169
20 4 福井 勝 ABARTH 595 TURISMO 1'14.731 12 / 12 11.674 98.513
21 128 ﾏﾂｴ ﾄｵﾙ ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ 1'14.737 12 / 12 11.680 98.505
22 119 長田雅之 ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ3 RS 1'14.836 7 / 13 11.779 98.375
23 123 橘 研介 ﾙﾉｰｸﾘｵ 1'15.082 11 / 11 12.025 98.053
24 114 高橋和久 ｱﾙﾌｧ156 1'15.630 7 / 11 12.573 97.342
25 7 坂本 英一郎 ABARTH 500C 1'16.109 5 / 12 13.052 96.730
26 117 真中 由之 320si 1'16.513 9 / 13 13.456 96.219
27 110 高橋健一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 1'17.116 10 / 12 14.059 95.467
28 8 木俣 仁臣 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'17.186 10 / 12 14.129 95.380
29 115 菊池 光信 ﾏｶﾝﾀｰﾎﾞ 1'18.475 7 / 10 15.418 93.813
30 129 齋藤 靖之 Alfa Romeo 155 ﾂｲﾝｽﾊﾟｰｸ 8V 1'21.102 11 / 12 18.045 90.775
31 116 鈴木 伸一朗 ﾌｫｰﾄﾞ ﾏｽﾀﾝｸﾞ 1'22.503 8 / 8 19.446 89.233

Entry :32    Start :31

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EURO TRANING  ３本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 120 谷口 尚央 ABARTH500 1'03.954 3 / 15 115.114
2 6 会田 稔久 ABARTH ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ 1'09.675 13 / 13 5.721 105.662
3 130 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'10.389 7 / 12 6.435 104.590
4 9 白井 良寛 ABARTH 595 TURISMO 1'10.694 12 / 13 6.740 104.139
5 3 中澤 隆彦 ABARTH 500 1'10.957 7 / 13 7.003 103.753
6 2 小野 邦彦 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'10.998 6 / 13 7.044 103.693
7 111 鶴田 淳 986 boxster s 1'11.154 3 / 13 7.200 103.466
8 113 小森山剛大 BMW M3 E36 1'11.193 6 / 13 7.239 103.409
9 115 菊池 光信 ﾏｶﾝﾀｰﾎﾞ 1'11.261 9 / 12 7.307 103.310
10 1 武尾 洋太 ABRTH PUNTO EVO 1'11.574 7 / 13 7.620 102.859
11 132 TRUCCO ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'11.839 11 / 13 7.885 102.479
12 131 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'12.261 5 / 13 8.307 101.881
13 5 山田 敏孝 ABARTH 500 1'12.469 7 / 7 8.515 101.588
14 122 駿河 秀行 ABARTH500 1'12.622 5 / 13 8.668 101.374
15 126 鶴岡 隼 ゆりっち号 1'13.093 12 / 12 9.139 100.721
16 128 ﾏﾂｴ ﾄｵﾙ ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ 1'14.155 11 / 12 10.201 99.279
17 119 長田雅之 ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ3 RS 1'14.269 8 / 13 10.315 99.126
18 7 坂本 英一郎 ABARTH 500C 1'14.426 8 / 12 10.472 98.917
19 8 木俣 仁臣 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'14.467 10 / 12 10.513 98.863
20 4 福井 勝 ABARTH 595 TURISMO 1'14.638 8 / 12 10.684 98.636
21 125 市川 渉 ﾙﾉｰ･ﾙｰﾃｼｱ3RS 1'15.440 9 / 12 11.486 97.587
22 114 高橋和久 ｱﾙﾌｧ156 1'16.726 3 / 4 12.772 95.952
23 117 真中 由之 320si 1'17.043 12 / 12 13.089 95.557
24 123 橘 研介 ﾙﾉｰｸﾘｵ 1'17.983 11 / 12 14.029 94.405
25 110 高橋健一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 1'18.140 7 / 12 14.186 94.216
26 116 鈴木 伸一朗 ﾌｫｰﾄﾞ ﾏｽﾀﾝｸﾞ 1'20.517 11 / 12 16.563 91.434
27 129 齋藤 靖之 Alfa Romeo 155 ﾂｲﾝｽﾊﾟｰｸ 8V 1'21.412 5 / 12 17.458 90.429

Entry :32    Start :27

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EURO TRANING 2015 / 12 / 12   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 127 小川 勝人 ﾎﾟﾙｼｪ 911ﾀｰﾎﾞ(964) 1'03.057 22 / 26 116.752
2 120 谷口 尚央 ABARTH500 1'03.954 20 / 32 0.897 115.114
3 118 永田 博之 ｹｲﾏﾝ 1'07.680 17 / 21 4.623 108.777
4 124 川島 直也 ﾎﾟﾙｼｪ 930 ｶﾚﾗ 1'08.291 22 / 25 5.234 107.803
5 121 恵谷 稔 ABARTH500 1'09.192 22 / 26 6.135 106.400
6 6 会田 稔久 ABARTH ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ 1'09.609 20 / 36 6.552 105.762
7 111 鶴田 淳 986 boxster s 1'10.091 19 / 35 7.034 105.035
8 130 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'10.389 27 / 32 7.332 104.590
9 9 白井 良寛 ABARTH 595 TURISMO 1'10.694 34 / 35 7.637 104.139
10 3 中澤 隆彦 ABARTH 500 1'10.785 20 / 37 7.728 104.005
11 1 武尾 洋太 ABRTH PUNTO EVO 1'10.913 8 / 37 7.856 103.817
12 2 小野 邦彦 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'10.998 30 / 37 7.941 103.693
13 5 山田 敏孝 ABARTH 500 1'11.054 20 / 28 7.997 103.611
14 113 小森山剛大 BMW M3 E36 1'11.193 30 / 37 8.136 103.409
15 131 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'11.242 22 / 37 8.185 103.338
16 115 菊池 光信 ﾏｶﾝﾀｰﾎﾞ 1'11.261 30 / 33 8.204 103.310
17 132 TRUCCO ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'11.296 17 / 37 8.239 103.260
18 122 駿河 秀行 ABARTH500 1'12.025 25 / 38 8.968 102.215
19 126 鶴岡 隼 ゆりっち号 1'13.093 34 / 34 10.036 100.721
20 128 ﾏﾂｴ ﾄｵﾙ ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ 1'14.155 33 / 34 11.098 99.279
21 125 市川 渉 ﾙﾉｰ･ﾙｰﾃｼｱ3RS 1'14.237 14 / 26 11.180 99.169
22 119 長田雅之 ﾙﾉｰ ﾙｰﾃｼｱ3 RS 1'14.269 32 / 37 11.212 99.126
23 7 坂本 英一郎 ABARTH 500C 1'14.426 30 / 34 11.369 98.917
24 8 木俣 仁臣 ABARTH 595 COMPETIZIONE 1'14.467 32 / 34 11.410 98.863
25 4 福井 勝 ABARTH 595 TURISMO 1'14.638 30 / 34 11.581 98.636
26 123 橘 研介 ﾙﾉｰｸﾘｵ 1'15.082 21 / 33 12.025 98.053
27 114 高橋和久 ｱﾙﾌｧ156 1'15.630 17 / 25 12.573 97.342
28 117 真中 由之 320si 1'16.513 19 / 35 13.456 96.219
29 110 高橋健一 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGTV 1'17.116 20 / 34 14.059 95.467
30 112 鵜飼 一夫 Audi RS5 1'18.013 10 / 10 14.956 94.369
31 116 鈴木 伸一朗 ﾌｫｰﾄﾞ ﾏｽﾀﾝｸﾞ 1'20.517 28 / 29 17.460 91.434
32 129 齋藤 靖之 Alfa Romeo 155 ﾂｲﾝｽﾊﾟｰｸ 8V 1'21.102 21 / 34 18.045 90.775

Entry :32    Start :32

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SEVEN SUPER LAP BATTLE  １本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 62 池本 雄一郎 ｹｰﾀﾊﾑVX 1'02.823 3 / 8 117.186
2 86 丸田 俊行 M･S･G Caterham 7 Super 7 Cars 1'04.401 7 / 7 1.578 114.315
3 143 三溝 修一 ｹｰﾀﾊﾑCKｽﾍﾟｼｬﾙ SEVEN SPEED 1'07.299 7 / 7 4.476 109.392
4 9 河野 忠 RE±7 1'07.576 5 / 7 4.753 108.944
5 138 染谷 英克 VX SEVEN SPEED 1'07.972 5 / 7 5.149 108.309
6 142 三好 英明 ｹｰﾀﾊﾑｾﾞｰﾃｯｸ SEVEN SPEED 1'08.436 6 / 7 5.613 107.575
7 134 渡邊 秀一 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝVX QED JAPAN 1'08.458 7 / 7 5.635 107.540
8 133 高崎 聡 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ1.6K QED JAPAN 1'09.019 5 / 7 6.196 106.666
9 140 Kaber Mclean ｹｰﾀﾊﾑｾﾌﾞﾝ R300 SEVEN SPEED 1'09.337 7 / 7 6.514 106.177
10 126 斉藤 孝夫 ﾋﾟｮﾝ吉ｾﾌﾞﾝ Super 7 Cars 1'09.493 5 / 7 6.670 105.939
11 128 馬瀬 五郎 ｹｰﾀﾊﾑ 1700SS ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'09.725 6 / 7 6.902 105.586
12 144 長瀬 雅樹 ｹｰﾀﾊﾑKｸﾗｼｯｸ SEVEN SPEED 1'11.074 7 / 7 8.251 103.582
13 136 小貫 賢二 GKRT 1700SS ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'13.218 7 / 7 10.395 100.549
14 127 上野 博美 ﾌﾚｰｻﾞｰ SEVEN SEVEN SPEED 1'15.240 6 / 7 12.417 97.847
15 132 田川 弘 ｴﾘｰｾﾞ1.8K QED JAPAN 1'15.254 7 / 7 12.431 97.829
16 139 Justin Gardiner ｹｰﾀﾊﾑｾﾌﾞﾝ 160 SEVEN SPEED 1'15.706 4 / 5 12.883 97.245

Entry :16    Start :16

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SEVEN SUPER LAP BATTLE  ２本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 丸田 俊行 M･S･G Caterham 7 Super 7 Cars 1'01.172 9 / 11 120.349
2 62 池本 雄一郎 ｹｰﾀﾊﾑVX 1'01.435 11 / 11 0.263 119.834
3 134 渡邊 秀一 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝVX QED JAPAN 1'03.403 11 / 11 2.231 116.114
4 9 河野 忠 RE±7 1'04.101 9 / 10 2.929 114.850
5 138 染谷 英克 VX SEVEN SPEED 1'04.686 11 / 11 3.514 113.811
6 143 三溝 修一 ｹｰﾀﾊﾑCKｽﾍﾟｼｬﾙ SEVEN SPEED 1'04.917 5 / 11 3.745 113.406
7 140 Kaber Mclean ｹｰﾀﾊﾑｾﾌﾞﾝ R300 SEVEN SPEED 1'06.329 5 / 10 5.157 110.992
8 142 三好 英明 ｹｰﾀﾊﾑｾﾞｰﾃｯｸ SEVEN SPEED 1'06.505 11 / 11 5.333 110.698
9 133 高崎 聡 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ1.6K QED JAPAN 1'06.853 10 / 11 5.681 110.122
10 128 馬瀬 五郎 ｹｰﾀﾊﾑ 1700SS ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'07.462 2 / 9 6.290 109.128
11 136 小貫 賢二 GKRT 1700SS ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.119 10 / 10 6.947 108.076
12 126 斉藤 孝夫 ﾋﾟｮﾝ吉ｾﾌﾞﾝ Super 7 Cars 1'09.504 6 / 6 8.332 105.922
13 144 長瀬 雅樹 ｹｰﾀﾊﾑKｸﾗｼｯｸ SEVEN SPEED 1'09.698 10 / 10 8.526 105.627
14 127 上野 博美 ﾌﾚｰｻﾞｰ SEVEN SEVEN SPEED 1'14.129 4 / 9 12.957 99.313
15 139 Justin Gardiner ｹｰﾀﾊﾑｾﾌﾞﾝ 160 SEVEN SPEED 1'14.750 5 / 9 13.578 98.488

Entry :16    Start :15

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SEVEN SUPER LAP BATTLE  ﾀｲﾑｱﾀｯｸ 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 丸田 俊行 M･S･G Caterham 7 Super 7 Cars 1'01.216 4 / 4 120.263
2 62 池本 雄一郎 ｹｰﾀﾊﾑVX 1'01.574 4 / 4 0.358 119.563
3 134 渡邊 秀一 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝVX QED JAPAN 1'04.101 5 / 6 2.885 114.850
4 138 染谷 英克 VX SEVEN SPEED 1'04.813 4 / 6 3.597 113.588
5 9 河野 忠 RE±7 1'05.419 3 / 3 4.203 112.536
6 143 三溝 修一 ｹｰﾀﾊﾑCKｽﾍﾟｼｬﾙ SEVEN SPEED 1'05.660 5 / 5 4.444 112.123
7 142 三好 英明 ｹｰﾀﾊﾑｾﾞｰﾃｯｸ SEVEN SPEED 1'06.005 3 / 5 4.789 111.537
8 144 長瀬 雅樹 ｹｰﾀﾊﾑKｸﾗｼｯｸ SEVEN SPEED 1'06.977 5 / 5 5.761 109.918
9 133 高崎 聡 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ1.6K QED JAPAN 1'07.174 4 / 5 5.958 109.596
10 140 Kaber Mclean ｹｰﾀﾊﾑｾﾌﾞﾝ R300 SEVEN SPEED 1'07.642 4 / 4 6.426 108.838
11 136 小貫 賢二 GKRT 1700SS ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.758 5 / 5 7.542 107.071
12 128 馬瀬 五郎 ｹｰﾀﾊﾑ 1700SS ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'09.496 4 / 5 8.280 105.934
13 139 Justin Gardiner ｹｰﾀﾊﾑｾﾌﾞﾝ 160 SEVEN SPEED 1'14.940 5 / 5 13.724 98.239
14 127 上野 博美 ﾌﾚｰｻﾞｰ SEVEN SEVEN SPEED 1'16.241 2 / 4 15.025 96.562

126 斉藤 孝夫 ﾋﾟｮﾝ吉ｾﾌﾞﾝ Super 7 Cars 計測出来ず
132 田川 弘 ｴﾘｰｾﾞ1.8K QED JAPAN 出走せず

Entry :16    Start :15

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINI一般スポーツ走行会  １本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.690 6 / 9 105.639
2 41 神谷 純也 GKRT 純也号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'10.988 7 / 8 1.298 103.708
3 55 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.150 8 / 10 2.460 102.037
4 182 川角 眞一郎 TTR #39 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.838 4 / 6 5.148 98.372
5 2 伏見 浩穂 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.854 9 / 10 5.164 98.351
6 100 まったｰﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽAT(ｵｰﾄﾏ) ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'17.332 4 / 7 7.642 95.200
7 114 久保寺 明 ﾐﾆMK-Ⅲ RITLIFE 1'17.584 4 / 9 7.894 94.891
8 143 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'17.657 6 / 8 7.967 94.801
9 37 宮尾 弘 TTR #37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.849 6 / 7 8.159 94.568
10 6 小林 章二 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'19.495 7 / 8 9.805 92.610
11 105 服部 政克 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'19.633 8 / 8 9.943 92.449
12 86 畑 ﾏﾕﾐ MRRC 0086 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'19.790 7 / 7 10.100 92.267
13 89 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.994 7 / 7 10.304 92.032
14 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'20.493 7 / 8 10.803 91.461
15 181 中村 教一 BL MINI 1000 HL ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'20.635 7 / 9 10.945 91.300
16 35 林 孝次 Mini SU Twin ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'20.891 8 / 8 11.201 91.011
17 118 魚崎 徳夫 1000LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'21.100 7 / 8 11.410 90.777
18 90 松本 克己 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'21.282 8 / 8 11.592 90.574
19 108 前田 愼一 STANMORE Mpi ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'21.374 6 / 6 11.684 90.471
20 51 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'21.496 2 / 2 11.806 90.336
21 113 庄司 千明 MINNIE-庄司 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'21.551 5 / 7 11.861 90.275
22 129 秋山 達巳 Morris Family 129号車 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'21.847 7 / 9 12.157 89.948
23 33 山口 昌之 ﾐﾆ1300 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'22.983 6 / 9 13.293 88.717
24 107 飯原 藤雄 ｽｲﾚﾝｶ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.032 7 / 8 13.342 88.665
25 115 矢佐間 博実 ｷｬﾒﾙ 矢佐間号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'23.506 8 / 8 13.816 88.161
26 96 高宮 重人 ｷｬﾒﾙ 高宮号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'25.811 7 / 8 16.121 85.793
27 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ 望月号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'26.566 7 / 8 16.876 85.045
28 83 加藤 楓 1.3i ｷｬﾆｰｶﾞﾚｰｼﾞ 1'26.980 7 / 7 17.290 84.640
29 15 植松 隆 TTR #15 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'27.543 8 / 8 17.853 84.096
30 82 秋葉 弘幸 Try-R MINI Try-R 1'27.591 6 / 8 17.901 84.050
31 333 山岡 秀之 PIERCE MINI 5号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'27.607 5 / 5 17.917 84.034
32 12 西山 雄也 にっし~ Brook Runs 1'30.785 6 / 7 21.095 81.093
33 117 杉橋 満 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'39.374 5 / 7 29.684 74.084
34 109 湯浅 正優 ｷｬﾒﾙ 湯浅豪AT ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'50.358 2 / 3 40.668 66.710

Entry :37    Start :34

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINI一般スポーツ走行会  ２本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 41 神谷 純也 GKRT 純也号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.673 3 / 4 107.204
2 182 川角 眞一郎 TTR #39 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.207 7 / 12 1.534 104.861
3 13 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.336 11 / 11 2.663 103.202
4 55 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.164 8 / 11 3.491 102.018
5 2 伏見 浩穂 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.242 9 / 11 5.569 99.162
6 38 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 1'16.421 6 / 9 7.748 96.335
7 37 宮尾 弘 TTR #37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.434 10 / 11 7.761 96.318
8 114 久保寺 明 ﾐﾆMK-Ⅲ RITLIFE 1'17.033 7 / 8 8.360 95.569
9 100 まったｰﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽAT(ｵｰﾄﾏ) ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'17.376 6 / 7 8.703 95.146
10 143 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'17.769 7 / 11 9.096 94.665
11 108 前田 愼一 STANMORE Mpi ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'18.002 10 / 11 9.329 94.382
12 105 服部 政克 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'19.163 7 / 11 10.490 92.998
13 89 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.318 11 / 11 10.645 92.816
14 6 小林 章二 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'19.328 8 / 11 10.655 92.805
15 118 魚崎 徳夫 1000LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'19.422 8 / 11 10.749 92.695
16 113 庄司 千明 MINNIE-庄司 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.511 11 / 11 10.838 92.591
17 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'19.674 10 / 11 11.001 92.402
18 90 松本 克己 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'20.491 5 / 11 11.818 91.464
19 181 中村 教一 BL MINI 1000 HL ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'21.187 10 / 11 12.514 90.680
20 129 秋山 達巳 Morris Family 129号車 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'21.567 7 / 11 12.894 90.257
21 33 山口 昌之 ﾐﾆ1300 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'21.600 8 / 10 12.927 90.221
22 115 矢佐間 博実 ｷｬﾒﾙ 矢佐間号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.744 6 / 10 13.071 90.062
23 96 高宮 重人 ｷｬﾒﾙ 高宮号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.966 9 / 11 13.293 89.818
24 35 林 孝次 Mini SU Twin ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'22.002 8 / 9 13.329 89.778
25 107 飯原 藤雄 ｽｲﾚﾝｶ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.657 10 / 10 14.984 88.002
26 333 山岡 秀之 PIERCE MINI 5号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'24.179 8 / 10 15.506 87.456
27 82 秋葉 弘幸 Try-R MINI Try-R 1'24.866 8 / 10 16.193 86.749
28 83 加藤 楓 1.3i ｷｬﾆｰｶﾞﾚｰｼﾞ 1'25.360 8 / 10 16.687 86.246
29 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ 望月号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'25.669 9 / 10 16.996 85.935
30 15 植松 隆 TTR #15 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'26.390 6 / 10 17.717 85.218
31 12 西山 雄也 にっし~ Brook Runs 1'26.630 9 / 9 17.957 84.982
32 86 畑 ﾏﾕﾐ MRRC 0086 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'34.241 2 / 2 25.568 78.119
33 117 杉橋 満 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'39.674 9 / 9 31.001 73.861
34 109 湯浅 正優 ｷｬﾒﾙ 湯浅豪AT ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'40.695 8 / 9 32.022 73.112
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MINI一般スポーツ走行会  ３本目 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 41 神谷 純也 GKRT 純也号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.767 5 / 5 107.057
2 13 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.788 3 / 5 1.021 105.491
3 55 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.951 4 / 5 2.184 103.762
4 51 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.994 2 / 5 4.227 100.858
5 2 伏見 浩穂 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.377 3 / 6 4.610 100.331
6 182 川角 眞一郎 TTR #39 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'14.203 8 / 9 5.436 99.214
7 37 宮尾 弘 TTR #37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.074 6 / 8 7.307 96.774
8 114 久保寺 明 ﾐﾆMK-Ⅲ RITLIFE 1'16.247 9 / 12 7.480 96.555
9 143 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'18.043 9 / 13 9.276 94.333
10 33 山口 昌之 ﾐﾆ1300 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'18.580 11 / 12 9.813 93.688
11 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'18.861 12 / 12 10.094 93.354
12 108 前田 愼一 STANMORE Mpi ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'19.184 12 / 12 10.417 92.973
13 113 庄司 千明 MINNIE-庄司 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.655 10 / 12 10.888 92.424
14 89 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.952 11 / 12 11.185 92.080
15 105 服部 政克 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'20.181 4 / 12 11.414 91.817
16 6 小林 章二 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'20.218 5 / 12 11.451 91.775
17 35 林 孝次 Mini SU Twin ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'20.259 11 / 12 11.492 91.728
18 118 魚崎 徳夫 1000LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'20.309 11 / 12 11.542 91.671
19 129 秋山 達巳 Morris Family 129号車 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'20.727 9 / 12 11.960 91.196
20 181 中村 教一 BL MINI 1000 HL ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'20.917 11 / 12 12.150 90.982
21 117 杉橋 満 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'21.061 11 / 12 12.294 90.820
22 90 松本 克己 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'21.137 10 / 11 12.370 90.735
23 96 高宮 重人 ｷｬﾒﾙ 高宮号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.789 9 / 11 13.022 90.012
24 100 まったｰﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽAT(ｵｰﾄﾏ) ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.839 8 / 9 13.072 89.957
25 333 山岡 秀之 PIERCE MINI 5号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'22.017 6 / 9 13.250 89.762
26 115 矢佐間 博実 ｷｬﾒﾙ 矢佐間号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'22.104 3 / 12 13.337 89.667
27 83 加藤 楓 1.3i ｷｬﾆｰｶﾞﾚｰｼﾞ 1'22.502 12 / 12 13.735 89.234
28 107 飯原 藤雄 ｽｲﾚﾝｶ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.071 8 / 12 14.304 88.623
29 82 秋葉 弘幸 Try-R MINI Try-R 1'24.319 8 / 12 15.552 87.311
30 15 植松 隆 TTR #15 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'24.900 11 / 11 16.133 86.714
31 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ 望月号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'25.550 11 / 12 16.783 86.055
32 12 西山 雄也 にっし~ Brook Runs 1'26.529 3 / 11 17.762 85.081
33 109 湯浅 正優 ｷｬﾒﾙ 湯浅豪AT ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'35.680 7 / 10 26.913 76.944
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MINI一般スポーツ走行会 2015 / 12 / 12   :     

総合結果表

1 41 神谷 純也 GKRT 純也号 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'08.673 11 / 17 107.204
2 13 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.690 6 / 25 1.017 105.639
3 182 川角 眞一郎 TTR #39 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.207 13 / 27 1.534 104.861
4 55 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'10.951 25 / 26 2.278 103.762
5 51 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.994 5 / 7 4.321 100.858
6 2 伏見 浩穂 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'13.377 24 / 27 4.704 100.331
7 37 宮尾 弘 TTR #37 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'16.074 24 / 26 7.401 96.774
8 114 久保寺 明 ﾐﾆMK-Ⅲ RITLIFE 1'16.247 26 / 29 7.574 96.555
9 38 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 1'16.421 6 / 9 7.748 96.335
10 100 まったｰﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽAT(ｵｰﾄﾏ) ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'17.332 4 / 23 8.659 95.200
11 143 前田 正浩 1300ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ﾚﾄﾛｽﾀｲﾙ 1'17.657 6 / 32 8.984 94.801
12 108 前田 愼一 STANMORE Mpi ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'18.002 16 / 29 9.329 94.382
13 33 山口 昌之 ﾐﾆ1300 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'18.580 30 / 31 9.907 93.688
14 58 下斗米 敏夫 Try-R MINI Try-R 1'18.861 31 / 31 10.188 93.354
15 105 服部 政克 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'19.163 15 / 31 10.490 92.998
16 89 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'19.318 18 / 30 10.645 92.816
17 6 小林 章二 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'19.328 16 / 31 10.655 92.805
18 118 魚崎 徳夫 1000LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'19.422 16 / 31 10.749 92.695
19 113 庄司 千明 MINNIE-庄司 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'19.511 18 / 30 10.838 92.591
20 86 畑 ﾏﾕﾐ MRRC 0086 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'19.790 7 / 9 11.117 92.267
21 35 林 孝次 Mini SU Twin ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'20.259 28 / 29 11.586 91.728
22 90 松本 克己 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ ｽﾘｰﾌﾞﾗﾝﾁ 1'20.491 13 / 30 11.818 91.464
23 181 中村 教一 BL MINI 1000 HL ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'20.635 7 / 32 11.962 91.300
24 129 秋山 達巳 Morris Family 129号車 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'20.727 29 / 32 12.054 91.196
25 117 杉橋 満 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'21.061 27 / 28 12.388 90.820
26 115 矢佐間 博実 ｷｬﾒﾙ 矢佐間号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.744 14 / 30 13.071 90.062
27 96 高宮 重人 ｷｬﾒﾙ 高宮号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'21.789 28 / 30 13.116 90.012
28 333 山岡 秀之 PIERCE MINI 5号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'22.017 21 / 24 13.344 89.762
29 83 加藤 楓 1.3i ｷｬﾆｰｶﾞﾚｰｼﾞ 1'22.502 29 / 29 13.829 89.234
30 107 飯原 藤雄 ｽｲﾚﾝｶ1300N ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'23.032 7 / 30 14.359 88.665
31 82 秋葉 弘幸 Try-R MINI Try-R 1'24.319 26 / 30 15.646 87.311
32 15 植松 隆 TTR #15 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'24.900 29 / 29 16.227 86.714
33 88 望月 和久 ｷｬﾒﾙ 望月号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'25.550 29 / 30 16.877 86.055
34 12 西山 雄也 にっし~ Brook Runs 1'26.529 19 / 27 17.856 85.081
35 109 湯浅 正優 ｷｬﾒﾙ 湯浅豪AT ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'35.680 19 / 22 27.007 76.944

Entry :38    Start :35

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE 2015 / 12 / 12   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 44 杉田 穂高 Alfaromeo 2000 Spider veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'09.556 4 / 6 105.843
2 45 笹本 和伸 Alfaromeo giulia TI ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'10.564 6 / 11 1.008 104.331
3 27 藤田 浩司 Alfaromeo 2000 Spider veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'10.947 8 / 11 1.391 103.768
4 1 安藤 圭 Alfaromeo 2000 Spider veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'12.484 4 / 8 2.928 101.567
5 7 小池 正記 Alfaromeo giulia Super ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'13.096 11 / 12 3.540 100.717
6 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'13.819 11 / 11 4.263 99.730
7 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄ ﾏｰｸⅠ(赤) ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'14.483 9 / 11 4.927 98.841
8 32 鈴木 伸明 Alfaromeo 2000GTV ﾐﾗﾉｵｰﾄ 1'15.105 10 / 11 5.549 98.023
9 48 樋口 秀二 MGB ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 1'15.143 9 / 12 5.587 97.973
10 80 中河原 徹 MGB ﾌﾞﾗｯｸ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'19.105 3 / 4 9.549 93.066

Entry :10    Start :10

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EUROPEAN CLASSIC CHALLENGE CLUBMAN 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 45 笹本 和伸 Alfaromeo giulia TI ﾐﾗﾉｵｰﾄ 8 9'40.554 1'10.970 7 / 8 101.448
2 1 安藤 圭 Alfaromeo 2000 Spider veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄ 8 9'46.946 6.392 1'11.741 5 / 8 100.343
3 7 小池 正記 Alfaromeo giulia Super ﾐﾗﾉｵｰﾄ 8 9'56.079 15.525 1'12.708 6 / 8 98.806
4 48 樋口 秀二 MGB ﾀﾞﾋﾞﾃﾞ 8 10'14.816 34.262 1'15.112 5 / 8 95.795
5 18 中澤 敏明 MGB ｸﾞﾘｰﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 8 10'18.760 38.206 1'15.212 3 / 8 95.184
6 32 鈴木 伸明 Alfaromeo 2000GTV ﾐﾗﾉｵｰﾄ 8 10'19.394 38.840 1'14.771 5 / 8 95.086
7 13 石井 修二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄ ﾏｰｸⅠ(赤) ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 8 10'19.744 39.190 1'14.802 5 / 8 95.033
8 27 藤田 浩司 Alfaromeo 2000 Spider veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄ 7 8'30.368 1Lap 1'11.102 4 / 7 100.974

44 杉田 穂高 Alfaromeo 2000 Spider veloce ﾐﾗﾉｵｰﾄ 出走せず
80 中河原 徹 MGB ﾌﾞﾗｯｸ ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 出走せず

Fastest Lap

1'10.970 (7 / 8) 103.734 km/h 45 笹本 和伸 / Alfaromeo giulia TI

Start Time :13:57'22    Finish Time :14:07'02.554 Entry :10    Start :8    Finish :8

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



THREEHUNDRED meeting 2015 / 12 / 12   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 30 大谷飛雄 1'08.854 5 / 13 106.922
2 6 会田稔久 ABARTH500 ｶﾌﾞﾘｵｲﾀﾘｱ 1'10.219 8 / 13 1.365 104.843
3 9 白井良寛 ABARTH595 TURISMO 1'10.919 11 / 12 2.065 103.809
4 3 中澤隆彦 ABARTH500 1'11.251 8 / 13 2.397 103.325
5 19 山路健史 ABARTH500 1'12.058 7 / 10 3.204 102.168
6 10 相良幸宏 ABARTH500 1'14.120 7 / 11 5.266 99.325
7 18 篠田哲 ABARTH PUNTO Evo 1'14.436 12 / 12 5.582 98.904
8 7 坂本英一郎 ABARTH500C 1'14.918 9 / 12 6.064 98.267
9 8 木俣仁臣 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'15.416 10 / 12 6.562 97.619
10 12 国崎裕史 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'15.582 10 / 12 6.728 97.404
11 16 鈴木健太郎 ABARTH595 TURISMO 1'17.835 8 / 12 8.981 94.585
12 14 五十嵐隆 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'18.478 11 / 12 9.624 93.810
13 11 金坂敏行 ABARTH500 1'18.900 10 / 12 10.046 93.308
14 13 近藤慶太 ABARTH Punto Evo 1'19.222 9 / 12 10.368 92.929
15 15 柿沼宏 ABARTH595 TURISMO 1'19.565 12 / 12 10.711 92.528
16 17 藤田剛 ABARTH595 COMPETIZIONE 1'21.298 10 / 11 12.444 90.556

Entry :16    Start :16

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



FORMULA CLASSICS 2015 / 12 / 12   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 58 ｸﾗｽ 2 1 築山 健治 ﾛｰﾀｽ 51 QED JAPAN 1'05.336 8 / 13 112.679
2 19 ｸﾗｽ 2 2 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝ QED JAPAN 1'06.252 13 / 13 0.916 111.121
3 4 ｸﾗｽ 2 3 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMK11a QED JAPAN 1'06.907 7 / 12 1.571 110.033
4 18 ｸﾗｽ 2 4 遠藤 洋治 ﾏｰﾘﾝMK11 QED JAPAN 1'08.249 6 / 12 2.913 107.870
5 11 ｸﾗｽ 3 1 三枝 佳吾 ﾛｰﾀｽ41 QED JAPAN 1'11.348 9 / 12 6.012 103.184
6 26 ｸﾗｽ 2 5 浅井 貴浩 ﾛｲﾔﾙRP2 QED JAPAN 1'11.542 3 / 9 6.206 102.905
7 2 ｸﾗｽ 2 6 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 QED JAPAN 1'13.826 11 / 11 8.490 99.721

Entry :7    Start :7

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



FORMULA CLASSICS 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 58 ｸﾗｽ 2 1 築山 健治 ﾛｰﾀｽ 51 QED JAPAN 8 8'56.401 1'05.931 7 / 8 109.798
2 4 ｸﾗｽ 2 2 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMK11a QED JAPAN 8 8'56.697 0.296 1'05.905 7 / 8 109.738
3 19 ｸﾗｽ 2 3 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝ QED JAPAN 8 9'08.148 11.747 1'06.240 5 / 8 107.445
4 11 ｸﾗｽ 3 1 三枝 佳吾 ﾛｰﾀｽ41 QED JAPAN 8 9'39.511 43.110 1'11.358 8 / 8 101.631
5 2 ｸﾗｽ 2 4 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 QED JAPAN 8 9'51.553 55.152 1'12.031 7 / 8 99.562
6 18 ｸﾗｽ 2 5 遠藤 洋治 ﾏｰﾘﾝMK11 QED JAPAN 2 2'23.094 6Laps 1'09.802 2 / 2 102.897

26 ｸﾗｽ 2 浅井 貴浩 ﾛｲﾔﾙRP2 QED JAPAN 出走せず

Fastest Lap

ｸﾗｽ 2 1'05.905 (7 / 8) 111.706 km/h 4 河西 修二 / ﾏｰﾘﾝMK11a
ｸﾗｽ 3 1'11.358 (8 / 8) 103.170 km/h 11 三枝 佳吾 / ﾛｰﾀｽ41

Start Time :11:36'12    Finish Time :11:45'08.401 Entry :7    Start :6    Finish :6

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINI1000&ClassicNallowCup 2015 / 12 / 12   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 38 1000 1 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 1'11.704 5 / 12 102.672
2 141 NARROW 1 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ 1'12.634 4 / 5 0.930 101.357
3 333 NARROW 2 山岡 秀之 PIERCE MINI 5号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'13.568 6 / 10 1.864 100.071
4 29 1000 2 谷口 拓未 MRRC 0029 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'14.089 8 / 12 2.385 99.367
5 17 1000 3 清川 亮 ｼﾞｪｲﾙｰﾄﾐﾆ 1000 ｼﾞｪｲﾙｰﾄ 1'14.578 5 / 12 2.874 98.715
6 94 1000 4 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ ｷｯｽﾞ 94号車 ｹﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.126 3 / 6 3.422 97.995
7 131 1000 5 武田 正樹 RITLIFE-1000 RITLIFE 1'15.128 9 / 9 3.424 97.993
8 8 1000 6 藤山 真二 TTR #8 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'17.592 6 / 9 5.888 94.881
9 130 1000 7 山崎 英則 山Pﾐﾆ RITLIFE 1'17.730 4 / 5 6.026 94.712
10 162 1000 8 坂東 智 ﾙｲｽ･ｶｰﾙB ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'18.661 12 / 12 6.957 93.591
11 91 1000 9 中村 慎吾 ﾐﾆ1000 I･F･G Car's 1'21.676 4 / 8 9.972 90.137
12 129 1000 10 川崎 達也 ﾐﾆ1000 RITLIFE 1'31.017 2 / 2 19.313 80.886

Entry :12    Start :12

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINI1000&ClassicNallowCup 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 141NARROW 1 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ 8 9'56.147 1'12.582 6 / 8 98.794
2 333NARROW 2 山岡 秀之 PIERCE MINI 5号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 8 10'00.437 4.290 1'13.995 2 / 8 98.089
3 29 1000 1 谷口 拓未 MRRC 0029 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 10'04.847 8.700 1'14.364 5 / 8 97.373
4 17 1000 2 清川 亮 ｼﾞｪｲﾙｰﾄﾐﾆ 1000 ｼﾞｪｲﾙｰﾄ 8 10'07.723 11.576 1'14.591 4 / 8 96.913
5 131 1000 3 武田 正樹 RITLIFE-1000 RITLIFE 8 10'29.601 33.454 1'15.095 2 / 8 93.545
6 8 1000 4 藤山 真二 TTR #8 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 10'31.080 34.933 1'16.963 2 / 8 93.326
7 162 1000 5 坂東 智 ﾙｲｽ･ｶｰﾙB ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 8 10'51.078 54.931 1'18.863 2 / 8 90.459

*1 8 38 1000 6 いとうりな Circuit Angels 新東京ﾃｸﾉ 7 9'53.540 1Lap 1'12.695 5 / 8 86.825
9 91 1000 7 中村 慎吾 ﾐﾆ1000 I･F･G Car's 1 1'29.833 7Laps 1'29.833 1 / 1 81.952

94 1000 芦川 純 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ ｷｯｽﾞ 94号車 ｹﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 出走せず
130 1000 山崎 英則 山Pﾐﾆ RITLIFE 出走せず
129 1000 川崎 達也 ﾐﾆ1000 RITLIFE 出走せず

Fastest Lap

1000 1'12.695 (5 / 8) 101.272 km/h 38 いとうりな / Circuit Angels
NARROW 1'12.582 (6 / 8) 101.430 km/h 141 新井 康彦 / ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ

Start Time :14:26'56    Finish Time :14:36'52.147 Entry :12    Start :9    Finish :9

*1 No.38は、ｽﾀｰﾄ手順違反により、1周減算とした。

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION Class 2015 / 12 / 12   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 124 湯浅 健人 ぷっちょ RITLIFE 1'12.295 4 / 6 101.833
2 3 本間 宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ﾏﾙｽﾘｰ ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'12.963 5 / 8 0.668 100.900
3 22 堀江 泰誌 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'13.848 9 / 13 1.553 99.691
4 123 清水 隆浩 主翼号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'14.481 9 / 11 2.186 98.844
5 21 荒井 徹治 MINNIE-てつじ ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.753 12 / 12 2.458 98.484
6 70 高橋 直幸 MRRC 0070 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'14.800 11 / 13 2.505 98.422
7 8 深澤 和弘 MINIZAWA号 1.3i ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'14.824 12 / 12 2.529 98.391
8 125 堀江 秀之助 堀Pﾐﾆ RITLIFE 1'15.490 11 / 13 3.195 97.523
9 18 小島 誠 MINNIE-小島 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'15.897 11 / 13 3.602 97.000

10 119 志村 京子 35thｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.942 13 / 13 3.647 96.942
11 100 まったーﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽAT(ｵｰﾄﾏ) ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'16.821 2 / 5 4.526 95.833
12 121 安藝 晴康 Try-R MINI Try-R 1'17.980 12 / 12 5.685 94.409
13 39 古澤 未来 MINNIE × 古澤 未来 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'18.067 7 / 12 5.772 94.304
14 89 大野 茂 ｵﾚﾝｼﾞ号 1.3i ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'18.366 5 / 12 6.071 93.944
15 72 武田 朝子 RITLIFE-あさこさん RITLIFE 1'18.552 12 / 12 6.257 93.721
16 122 田中 美香 ﾁｬﾐ ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'22.210 5 / 12 9.915 89.551
17 14 植田 貴久 STANMORE ｽﾀﾝﾓｱｰ 1'22.691 10 / 12 10.396 89.030

Entry :17    Start :17

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上 SPRINT Class 進出 *****

Pos No Name CarName Shop Lap

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION Class LEGAL 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 119 志村 京子 35thｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'19.292 1'16.122 6 / 8 95.102
2 121 安藝 晴康 Try-R MINI Try-R 8 10'35.955 16.663 1'17.827 7 / 8 92.610
3 89 大野 茂 ｵﾚﾝｼﾞ号 1.3i ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 8 10'36.405 17.113 1'16.789 7 / 8 92.545
4 39 古澤 未来 MINNIE × 古澤 未来 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'36.606 17.314 1'16.831 5 / 8 92.516
5 72 武田 朝子 RITLIFE-あさこさん RITLIFE 8 10'43.792 24.500 1'18.837 7 / 8 91.483
6 122 田中 美香 ﾁｬﾐ ｽﾀﾝﾓｱｰ 8 11'08.591 49.299 1'21.769 6 / 8 88.090
7 14 植田 貴久 STANMORE ｽﾀﾝﾓｱｰ 8 11'15.908 56.616 1'21.640 5 / 8 87.136
8 100 まったーﾏﾝ ｷｬﾒﾙ ﾜｰｸｽAT(ｵｰﾄﾏ) ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 6 8'00.604 2Laps 1'17.613 2 / 6 91.909

Fastest Lap

1'16.122 (6 / 8) 96.713 km/h 119 志村 京子 / 35thｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰ

Start Time :14:48'14    Finish Time :14:58'33.292 Entry :17    Start :8    Finish :8

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



INJECTION Class SPRINT 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 124 湯浅 健人 ぷっちょ RITLIFE 8 9'49.894 1'12.023 2 / 8 99.842
2 22 堀江 泰誌 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 8 10'09.598 19.704 1'14.479 6 / 8 96.614
3 70 高橋 直幸 MRRC 0070 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 10'10.059 20.165 1'14.333 8 / 8 96.541
4 123 清水 隆浩 主翼号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 8 10'10.391 20.497 1'14.759 6 / 8 96.489
5 21 荒井 徹治 MINNIE-てつじ ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'13.806 23.912 1'14.940 5 / 8 95.952
6 125 堀江 秀之助 堀Pﾐﾆ RITLIFE 8 10'21.152 31.258 1'15.892 5 / 8 94.817
7 18 小島 誠 MINNIE-小島 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 8 10'28.688 38.794 1'16.645 6 / 8 93.681
8 8 深澤 和弘 MINIZAWA号 1.3i ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 8 10'34.730 44.836 1'16.275 5 / 8 92.789

3 本間 宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ﾏﾙｽﾘｰ ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 出走せず

Fastest Lap

1'12.023 (2 / 8) 102.217 km/h 124 湯浅 健人 / ぷっちょ

Start Time :15:08'34    Finish Time :15:18'23.894 Entry :17    Start :8    Finish :8

Pos No Name CarName Shop Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI 予選 １組 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 ﾓﾄ 1 山岸 將一 New vegi 7 新東京ﾃｸﾉ 1'04.032 11 / 13 114.974
2 19 ﾓﾄ 2 関 彰太 MINNIE-ｼｮｳﾀ ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'05.659 7 / 8 1.627 112.125
3 67 ﾓﾄ 3 石川 純 Yellow KAD Mini Gｸﾗｲﾑ 1'05.736 10 / 13 1.704 111.993
4 97 ｼﾙｴｯﾄ 1 吉永 誠 MINNIE-吉永 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'06.328 8 / 9 2.296 110.994
5 46 ﾓﾄ 4 金蔵 省二 Super CANTIC Sprint ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'06.441 7 / 9 2.409 110.805
6 41 ｼﾙｴｯﾄ 2 神谷 純也 GKRT 1300T ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'07.928 3 / 7 3.896 108.379
7 98 ｼﾙｴｯﾄ 3 中村 恭平 Mini Kids Racing Mini Kids.ltd 1'08.046 7 / 11 4.014 108.192
8 666 ｼﾙｴｯﾄ 4 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 林ﾀｲﾔ商会 1'08.103 7 / 10 4.071 108.101
9 96 ｼﾙｴｯﾄ 5 木村 佳男 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ with ｲﾝｸﾞｽﾐﾆ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.160 6 / 11 4.128 108.011
10 51 ｼﾙｴｯﾄ 6 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.191 2 / 4 4.159 107.961
11 77 ｼﾙｴｯﾄ 7 野沢 賢司 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'08.698 3 / 9 4.666 107.165
12 87 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 島津 次郎 TTR #87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.795 6 / 13 4.763 107.014
13 13 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.156 6 / 8 5.124 106.455
14 52 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 里見 乃亜 ACﾐﾆ Ns ｽﾍﾟｼｬﾙ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'09.176 11 / 13 5.144 106.424
15 0 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 高橋 拓也 Takuya Special 新東京ﾃｸﾉ 1'09.246 9 / 9 5.214 106.317
16 17 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 岡田 英明 SPRINT MINI ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'09.323 6 / 7 5.291 106.199
17 6 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 佐藤 清人 TTR #6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.802 10 / 13 5.770 105.470
18 44 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 小泉 安男 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'10.121 8 / 8 6.089 104.990
19 087 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ長池号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 1'10.767 8 / 9 6.735 104.032
20 1 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 西村 勉 TTR #7 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.474 4 / 9 7.442 103.002
21 2 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 伏見 治徳 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.092 2 / 7 8.060 102.120
22 55 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.414 2 / 2 8.382 101.665
23 45 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 太田 洋士 MRRC 0045 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.826 10 / 13 8.794 101.090
24 26 1300Ｔ 1 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'12.847 6 / 13 8.815 101.061
25 76 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 関根 弘之 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'13.396 6 / 10 9.364 100.305
26 63 1300Ｔ 2 原 亙助 PIERCE MINI 3号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'17.635 8 / 10 13.603 94.828

Entry :45    Start :26

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI 予選 ２組 2015 / 12 / 12   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 66 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 松本 遼典 MRM 66 mini ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.201 7 / 7 104.870
2 35 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 栗山 登喜雄 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'10.622 6 / 7 0.421 104.245
3 53 1300Ｔ 1 佐藤 貴士 ACﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'11.356 6 / 9 1.155 103.173
4 47 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 志村 剛司 ﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.735 9 / 10 2.534 101.217
5 9 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 笠井 誠 BR ks-san Brook Runs 1'13.128 7 / 7 2.927 100.673
6 28 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 田沢 佑貴 SCR SUｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'14.194 4 / 5 3.993 99.226
7 88 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 井上 吉秀 KKI-1380CAT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'14.331 9 / 9 4.130 99.043
8 991 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 中部 雅弘 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ#991 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 1'14.490 4 / 5 4.289 98.832
9 250 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 梅田 則行 GBｼﾆｱ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.544 3 / 11 4.343 98.760
10 29 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 徳田 健治 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ徳田号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 1'14.733 9 / 11 4.532 98.511
11 86 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 岡 康人 MRRC 0086 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'15.287 4 / 6 5.086 97.786
12 16 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 青木 俊 ｱｵﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'16.844 10 / 12 6.643 95.804
13 137 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 大和 俊彦 めだか師匠 RITLIFE 1'17.105 9 / 11 6.904 95.480
14 260 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 横山 通彦 ｵｰﾙﾄﾞｷｬﾒﾙ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'17.727 10 / 11 7.526 94.716
15 91 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 宮口 雄太 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'20.113 10 / 11 9.912 91.895
16 89 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 15 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'20.763 9 / 11 10.562 91.156
17 34 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 16 福田 裕康 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'20.862 6 / 6 10.661 91.044

11 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 田中 元喜 TTR #11 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず
12 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 西山 雄也 にっし~ Brook Runs 出走せず

Entry :45    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI 2015 / 12 / 12   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 ﾓﾄ 1 山岸 將一 New vegi 7 新東京ﾃｸﾉ 1'04.032 11 / 13 114.974
2 19 ﾓﾄ 2 関 彰太 MINNIE-ｼｮｳﾀ ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'05.659 7 / 8 1.627 112.125
3 67 ﾓﾄ 3 石川 純 Yellow KAD Mini Gｸﾗｲﾑ 1'05.736 10 / 13 1.704 111.993
4 97 ｼﾙｴｯﾄ 1 吉永 誠 MINNIE-吉永 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'06.328 8 / 9 2.296 110.994
5 46 ﾓﾄ 4 金蔵 省二 Super CANTIC Sprint ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'06.441 7 / 9 2.409 110.805
6 41 ｼﾙｴｯﾄ 2 神谷 純也 GKRT 1300T ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'07.928 3 / 7 3.896 108.379
7 98 ｼﾙｴｯﾄ 3 中村 恭平 Mini Kids Racing Mini Kids.ltd 1'08.046 7 / 11 4.014 108.192
8 666 ｼﾙｴｯﾄ 4 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 林ﾀｲﾔ商会 1'08.103 7 / 10 4.071 108.101
9 96 ｼﾙｴｯﾄ 5 木村 佳男 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ with ｲﾝｸﾞｽﾐﾆ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.160 6 / 11 4.128 108.011
10 51 ｼﾙｴｯﾄ 6 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'08.191 2 / 4 4.159 107.961
11 77 ｼﾙｴｯﾄ 7 野沢 賢司 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'08.698 3 / 9 4.666 107.165

12 87 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 島津 次郎 TTR #87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'08.795 6 / 13 4.763 107.014
13 13 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.156 6 / 8 5.124 106.455
14 52 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 里見 乃亜 ACﾐﾆ Ns ｽﾍﾟｼｬﾙ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'09.176 11 / 13 5.144 106.424
15 0 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 高橋 拓也 Takuya Special 新東京ﾃｸﾉ 1'09.246 9 / 9 5.214 106.317
16 17 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 岡田 英明 SPRINT MINI ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'09.323 6 / 7 5.291 106.199
17 6 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 佐藤 清人 TTR #6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'09.802 10 / 13 5.770 105.470
18 44 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 小泉 安男 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'10.121 8 / 8 6.089 104.990
19 66 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 松本 遼典 MRM 66 mini ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'10.201 7 / 7 6.169 104.870
20 35 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 栗山 登喜雄 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'10.622 6 / 7 6.590 104.245
21 087 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ長池号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 1'10.767 8 / 9 6.735 104.032
22 1 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 西村 勉 TTR #7 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'11.474 4 / 9 7.442 103.002
23 2 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 伏見 治徳 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.092 2 / 7 8.060 102.120
24 55 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 1'12.414 2 / 2 8.382 101.665
25 47 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 志村 剛司 ﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'12.735 9 / 10 8.703 101.217
26 45 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 15 太田 洋士 MRRC 0045 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'12.826 10 / 13 8.794 101.090

27 53 1300Ｔ 1 佐藤 貴士 ACﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 1'11.356 6 / 9 7.324 103.173
28 26 1300Ｔ 2 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 1'12.847 6 / 13 8.815 101.061
29 9 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 16 笠井 誠 BR ks-san Brook Runs 1'13.128 7 / 7 9.096 100.673
30 76 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 17 関根 弘之 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'13.396 6 / 10 9.364 100.305
31 28 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 18 田沢 佑貴 SCR SUｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ ｷｬﾝﾃｨｯｸ 1'14.194 4 / 5 10.162 99.226
32 88 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 19 井上 吉秀 KKI-1380CAT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'14.331 9 / 9 10.299 99.043
33 991 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 20 中部 雅弘 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ#991 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 1'14.490 4 / 5 10.458 98.832
34 250 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 21 梅田 則行 GBｼﾆｱ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'14.544 3 / 11 10.512 98.760
35 29 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 22 徳田 健治 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ徳田号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 1'14.733 9 / 11 10.701 98.511
36 86 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 23 岡 康人 MRRC 0086 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 1'15.287 4 / 6 11.255 97.786
37 16 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 24 青木 俊 ｱｵﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 1'16.844 10 / 12 12.812 95.804
38 137 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 25 大和 俊彦 めだか師匠 RITLIFE 1'17.105 9 / 11 13.073 95.480
39 63 1300Ｔ 3 原 亙助 PIERCE MINI 3号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 1'17.635 8 / 10 13.603 94.828
40 260 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 26 横山 通彦 ｵｰﾙﾄﾞｷｬﾒﾙ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 1'17.727 10 / 11 13.695 94.716
41 91 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 27 宮口 雄太 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 1'20.113 10 / 11 16.081 91.895
42 89 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 28 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 1'20.763 9 / 11 16.731 91.156
43 34 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 29 福田 裕康 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 1'20.862 6 / 6 16.830 91.044

11 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 田中 元喜 TTR #11 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず
12 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 西山 雄也 にっし~ Brook Runs 出走せず

Entry :45    Start :43

***** 以上 SPRINT／1300T 進出 *****

Pos No Class C.P. Name CarName

***** 以上 MOTO／SILHOUETTE 進出 *****

***** 以上 SUPER SPRINT 進出 *****

Shop Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI SPRINT／1300T 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 53 1300Ｔ 1 佐藤 貴士 ACﾐﾆ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 8 9'47.434 1'12.580 3 / 8 100.260
2 9 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 笠井 誠 BR ks-san Brook Runs 8 9'50.400 2.966 1'12.196 5 / 8 99.756
3 26 1300Ｔ 2 成澤 潤 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ ｶﾞﾚｰｼﾞ･ﾌｪｲｽﾞ･ﾜﾝ 8 9'51.459 4.025 1'12.778 6 / 8 99.577
4 76 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 関根 弘之 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 9'57.200 9.766 1'13.276 2 / 8 98.620
5 991 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 中部 雅弘 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ#991 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 8 9'57.745 10.311 1'13.260 2 / 8 98.530
6 29 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 徳田 健治 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ徳田号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 8 9'58.285 10.851 1'12.620 6 / 8 98.441
7 28 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 田沢 佑貴 SCR SUｼﾝｸﾞﾙｷｬﾌﾞ ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 9'58.552 11.118 1'12.850 5 / 8 98.397
8 250 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 梅田 則行 GBｼﾆｱ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'02.638 15.204 1'13.893 8 / 8 97.730
9 88 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 井上 吉秀 KKI-1380CAT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 8 10'03.863 16.429 1'13.795 4 / 8 97.532
10 34 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 福田 裕康 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 8 10'15.447 28.013 1'14.421 4 / 8 95.696
11 16 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 青木 俊 ｱｵﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'24.020 36.586 1'16.383 2 / 8 94.382
12 137 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 大和 俊彦 めだか師匠 RITLIFE 8 10'30.575 43.141 1'16.459 5 / 8 93.400
13 260 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 横山 通彦 ｵｰﾙﾄﾞｷｬﾒﾙ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 10'40.669 53.235 1'17.327 4 / 8 91.929
14 91 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 宮口 雄太 1300LT ｸｰﾊﾟｰﾊｳｽﾀｲﾆｨ 8 11'01.394 1'13.960 1'19.695 4 / 8 89.048
15 63 1300Ｔ 3 原 亙助 PIERCE MINI 3号 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽ 8 11'03.485 1'16.051 1'14.680 3 / 8 88.768

86 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 岡 康人 MRRC 0086 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 出走せず
89 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 森 博文 ｷｬﾒﾙ ﾊｹﾞﾏﾙ号 ｷｬﾒﾙｵｰﾄ 出走せず

Fastest Lap

1300Ｔ 1'12.580 (3 / 8) 101.433 km/h 53 佐藤 貴士 / ACﾐﾆ
ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1'12.196 (5 / 8) 101.972 km/h 9 笠井 誠 / BR ks-san

Start Time :15:28'25    Finish Time :15:38'12.434 Entry :45    Start :15    Finish :15

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI SUPER SPRINT 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 87 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1 島津 次郎 TTR #87 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'24.840 1'09.009 2 / 8 104.270
2 17 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 岡田 英明 SPRINT MINI ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'25.370 0.530 1'09.172 2 / 8 104.172
3 13 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 3 藤橋 隆也 TTR #13 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'25.742 0.902 1'09.415 2 / 8 104.104
4 52 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 4 里見 乃亜 ACﾐﾆ Ns ｽﾍﾟｼｬﾙ ｱｸｾﾙｶｰｽﾞ 8 9'26.043 1.203 1'09.343 3 / 8 104.049
5 0 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 5 高橋 拓也 Takuya Special 新東京ﾃｸﾉ 8 9'26.236 1.396 1'08.954 3 / 8 104.013
6 6 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 6 佐藤 清人 TTR #6 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'26.537 1.697 1'09.437 3 / 8 103.958
7 44 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 7 小泉 安男 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 8 9'32.565 7.725 1'09.786 4 / 8 102.863
8 66 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 8 松本 遼典 MRM 66 mini ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'35.679 10.839 1'10.213 2 / 8 102.307
9 35 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 9 栗山 登喜雄 SCR ｷｬﾝﾃｨｯｸ 8 9'40.279 15.439 1'10.686 3 / 8 101.496
10 087 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 10 長池 純 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ長池号 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄ神奈川 8 9'43.588 18.748 1'11.304 8 / 8 100.921
11 1 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 11 西村 勉 TTR #7 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 9'44.007 19.167 1'10.739 2 / 8 100.848
12 47 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 12 志村 剛司 ﾐﾆ ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 8 9'56.027 31.187 1'12.922 7 / 8 98.814
13 45 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 13 太田 洋士 MRRC 0045 ｽﾄｯｸｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ 8 9'56.563 31.723 1'12.665 4 / 8 98.726
14 2 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 14 伏見 治徳 TTR #2 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 8 10'04.771 39.931 1'12.867 5 / 8 97.386

55 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 田中 喜久雄 TTR #55 ﾀｰﾄﾙﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 出走せず

Fastest Lap

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 1'08.954 (3 / 8) 106.767 km/h 0 高橋 拓也 / Takuya Special

Start Time :15:47'57    Finish Time :15:57'21.840 Entry :45    Start :14    Finish :14

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SUPER BATTLE of MINI MOTO／SILHOUETTE 2015 / 12 / 12   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 67 ﾓﾄ 1 石川 純 Yellow KAD Mini Gｸﾗｲﾑ 5 5'33.896 1'05.035 4 / 5 110.244
2 19 ﾓﾄ 2 関 彰太 MINNIE-ｼｮｳﾀ ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 5 5'34.117 0.221 1'05.224 3 / 5 110.171
3 97 ｼﾙｴｯﾄ 1 吉永 誠 MINNIE-吉永 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 5 5'41.796 7.900 1'06.401 2 / 5 107.696
4 666 ｼﾙｴｯﾄ 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 林ﾀｲﾔ商会 5 5'46.299 12.403 1'07.549 2 / 5 106.295
5 41 ｼﾙｴｯﾄ 3 神谷 純也 GKRT 1300T ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 5 5'47.382 13.486 1'07.516 2 / 5 105.964
6 96 ｼﾙｴｯﾄ 4 木村 佳男 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ with ｲﾝｸﾞｽﾐﾆ ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ 5 5'47.737 13.841 1'07.576 2 / 5 105.856
7 51 ｼﾙｴｯﾄ 5 吉村 賢人 yosi yosi 号 ﾌﾞﾛｽｶﾞﾚｰｼﾞ 5 5'50.859 16.963 1'08.267 2 / 5 104.914
8 77 ｼﾙｴｯﾄ 6 野沢 賢司 SPR ﾐﾆ ｽﾄｯｸﾏﾝﾌﾟﾗｽ 5 5'51.379 17.483 1'08.130 3 / 5 104.759
9 98 ｼﾙｴｯﾄ 7 中村 恭平 Mini Kids Racing Mini Kids.ltd 1 1'24.345 4Laps 1'24.345 1 / 1 87.284

7 ﾓﾄ 山岸 將一 New vegi 7 新東京ﾃｸﾉ 出走せず
46 ﾓﾄ 金蔵 省二 Super CANTIC Sprint ｷｬﾝﾃｨｯｸ 出走せず

Fastest Lap

ｼﾙｴｯﾄ 1'06.401 (2 / 5) 110.872 km/h 97 吉永 誠 / MINNIE-吉永
ﾓﾄ 1'05.035 (4 / 5) 113.201 km/h 67 石川 純 / Yellow KAD Mini

Start Time :16:06'52    Finish Time :16:12'25.896 Entry :45    Start :9    Finish :9

赤旗中断により、3周減算5周のレースとした。

Ave.

Km/h
Shop Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

SUPER BATTLE of MINI 最終戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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